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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12422501P

2. Data e Regjistrimit 22/12/2011
3. Emri i Subjektit OPERAI DEL VAPORE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 14,Shkozet,magazine 2 
kat,prane ish Doganes 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim eksprese kafeje,cialda dhe me kapsule me lenden e 

pare te porositesit ose me perpunim dhe bashkimin e 
materialeve.Sherbime mirembajtje dhe instalime te 
ndryshme,tregtim i prodhimeve ose produkteve ose lendes se 
pare.Import-eksport i produkteve ne interes te 
shoqerise.Ushtimit te çdo veprimtarie te ligjshme,te 
lejueshme per formen e shoqerise e cila nuk ndalohet me ligj 
(sipas nenit 7 te ligjit tregtar nr. 9901,dt.14.04.08)
Elena Harka10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/12/2020                Deri: 
11. Ortakët AdrianBardhi

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 50,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët 

12.1 Vlera e kapitalit
PASCUCCI INTERNATIONAL TRADING
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               Para: 2.500.000,00                Natyre: 
50,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OPERAI DEL VAPORE
E-Mail: operaidelvaporealbania@yahoo.it  
Telefon: 0692091015  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-626433-11-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-887128-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-108669-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve dat 23.05.2013 
ku ne te cilen eshte vendosur: Aktivizimi i aktivitetit te pezulluar.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-415562-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.03.2014  ku eshte vendosur: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 
12.03.2014.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4CAAEC-26F6-4C29-9039-AE3C593A17B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F82E5AC-C428-4B45-959A-D831F827B1A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FD6988-46E7-4175-B845-200184A8E330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F61E744-ACEB-45C6-B83B-3AA05DF616A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBECFBE-0321-42E0-A531-DBBBB959F8D1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593531-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-831430-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-855320-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-959194-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118567-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, datë 26.06.2015, ku është 
vendosur: Aktivizim i Aktivitetit nga data 26.06.2015.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E735840-A38A-4207-A3FE-466AF44DA546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76C7E05-C083-48D7-8056-A0CC828ABC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35495453-68D3-472E-B4AB-1887CADE3D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC77FE3-907A-4208-B3FC-80A1198E902D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACFB67E-B2D0-428F-B190-8937B93E7565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73241F33-05F4-4D30-83AD-A3FBE0B6143C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04434264-E1EC-4D48-B2C4-203239EC0695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF5400A-E425-49E4-AD07-D0B8CA7805A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A303BE17-27F9-410D-9C63-314966DBBBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6638A23E-C88F-4F52-84D6-9AC3CCEA101D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3294D7E1-17AF-4B3D-A8D6-A7A9C9E82469
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Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168289-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-468630-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.12.2015 ku eshte vendosur: Fillimi i procedures se likuidimit te shoqerise, emerimi i 
likuidatorit te shoqerise Z. Momir Karagjozoviq.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Adrian Bardhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Momir Karagjozoviq")                      Nga data 
"14/12/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845381-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6D4CC1-25C4-492E-A587-9DB8D2F63D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC9794C-4F6B-4719-B742-FBFAC5BA2BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75FF8E1-400E-4BC6-B0B7-1F22AE70D4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7F2583-6583-4324-AF6E-204C16ED7CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB042AEF-AD78-4332-B9CB-264ADAEB4EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DA1F4F-47D8-45EC-865F-4FB047DFBAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DA1F4F-47D8-45EC-865F-4FB047DFBAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A2858D-9281-44AE-A03D-7E6377FB050D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAFE4BA-5AF8-4C5F-991F-E5EA3CD6B64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C072D84-2482-4771-BA5F-B7E9D8158620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E22DD93-8760-4513-A9A9-2A5209D4CBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA48C076-9413-4DD7-8E65-43FB0BB5E9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB2C1BE-DFB6-427D-BFB7-6172104A16A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56ADBE3-9868-4206-AEB3-89C442560DA9
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396868-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-734009-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 03.04.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e likujdatorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Xhovalin Muça")                      Nga data "03/04/2018
eshte larguar likuiduesi:            ("Momir Karagjozoviq")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884228-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-027730-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.11.2018, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EEF976-2F58-4F5E-BF25-ADC37A25B119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9710F2C-7A9F-43CA-B222-EC8BB1E0F68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9710F2C-7A9F-43CA-B222-EC8BB1E0F68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85669C08-CF57-4E34-AF8D-38F0849492FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85669C08-CF57-4E34-AF8D-38F0849492FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FFE712-5C27-42EB-AE7A-469A1EF5EDA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1015F48A-E677-42CA-82F8-6ADEDFD84BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52B3E92-83FF-46FE-91EE-7157CB642D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FD631C-0B67-40C1-9D33-C9B0C4DDC353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C57021-6BB7-4C77-B102-E5C236D14BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A1FB09-D494-4C7E-9BC3-B5AF1D658BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5D1BA0-9DA9-41E0-ADCA-47E202C9250C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA6D5BE-218D-419F-BDE9-811C03D357CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA6D5BE-218D-419F-BDE9-811C03D357CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A404E6-0F51-47E9-8C82-92C9A42CF5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF19EA3-1450-4866-835C-AC5A550DD689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB2B72F-41F3-4F83-B77C-C11480B7A41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8C8EC3-3FBE-4A45-9554-EC3BD9AAF13F
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ndryshimi i likuidatorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("operaidelvaporealbania@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Eneo Hasa")                      Nga data "29/11/2018
eshte larguar likuiduesi:            ("Xhovalin Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276682-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim per Miratimin e PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Operai Del Vapore Pasqyrat Financiare 2018-pages-10-16.pdf

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-459771-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.01.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i likuidatorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Armand Velo")                      Nga data "23/01/2020
eshte larguar likuiduesi:            ("Eneo Hasa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565072-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Operai del Vapore Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Operai del Vapore Vendim per miratim te PF 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648367-01-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAEE337-DFC8-4323-81F8-A68022DEE4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E38A24D-1637-48A6-A5A6-E8DBC3A7E986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F849381-4D7F-40B0-8BEB-8EE3D3924326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB0F0CA-F112-4907-9593-8C20BB2F5F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9DF3FC-EE85-4F72-8779-D39E1030CE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6ECEDB5-8FC0-4A00-8F7D-0A9096D4E8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DB67C0-66B0-4A46-9FD4-D4636A2C7AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B2BE1C-ED6A-4DF0-9B71-41C81F739F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC868C6-C00E-4CF7-BA2E-3D5CFA23EB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD0DD4B-8881-4019-BD1B-001353F9C489
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.12.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi I likuidatorit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Elena Harka")                      Nga data "22/12/2020
eshte larguar likuiduesi:            ("Armand Velo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720140-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim per miratimin e PF 2020.pdf
Operai del Vapore Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-755294-07-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor

Datë: 10/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26C70D3-F570-45F0-AF0B-BC7D6C42960F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97656B63-DE52-4553-9491-72865F298039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B2BA7D-F919-4833-832B-D437CB487D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47EE45E-372C-4222-8569-AD8FA21566F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28C15EE-046F-4CAF-80BA-AF37FF635E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121239AD-E2F1-40C8-A5C9-2F51D81C8403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087DEC01-DF9C-48D9-8E3C-7AE84311CD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AF3697-0942-4EE5-912E-CA14A7407897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5BB87B-EDFC-466E-A57E-E345E7B09614

